

آشنایی با سوابق رضا رحمانی؛ کاندیدای تازه وزارت صنعت، معدن و تجارت - دیجیاتو

زهرا ملکی | یکشنبه، ۲۹ مهر ۱۳۹۷

دولت این روزها، ایام سختی را می گذارند. از یک طرف وزارت اقتصاد و دارایی با توجه به استیضاح کرباسیان توسط رحمت الله اکرمی مدیریت شده و این وزارت خانه در حال حاضر وزیری ندارد. از طرف دیگر نیز پس از کش مکش های فراوان بین نمایندگان مجلس در راستای استیضاح وزیر راه، عباس آخوندی شنبه استعفانامه خود را که در تاریخ ۱۰ شهریور ماه خطاب به رئیس جمهور نوشته شده است در کانال تلگرامی خود منتشر کرده و قصد خروج از وزارت راه و شهرسازی را دارد. به علاوه محمد شریعتمداری نیز اگر طی چند روز گذشته استعفا خود را اعلام نمی کرد به احتمال زیاد هفته آینده در مجلس شورای اسلامی استیضاح می شد.

به دنبال این استعفاها، رئیس جمهوری محمد اسلامی و رضا رحمانی را به عنوان سرپرستان وزارتخانه های راه و صمت منصوب کرده و حال باید وزرای پیشنهادی خود را برای این دو وزارتخانه به مجلس معرفی کند.

گفته می شود که وزیر پیشنهادی برای وزارت صمت رضا رحمانی است. در ادامه با دیجیاتو همراه باشید تا نگاهی داشته باشیم بر مشخصات و سوابق تحصیلی این کاندیدای وزارت صنعت و معدن و تجارت

رضا رحمانی متولد 1345 در تبریز، متاهل و دارای 4 فرزند است. وی جانباز 25 درصد هشت سال دفاع مقدس است.

سوابق تحصیلی و آموزشی

در مورد سوابق تحصیلی او گفته می شود که دانشگاه صنایع و معادن ایران در حال حاضر پذیرای او در دوره دکترای مدیریت (DBA) می باشد. وی کارشناسی ارشد مدیریت دولتی دوره مدیریت استراتژیک - سازمان مدیریت صنعتی و کارشناسی حقوق از دانشگاه آزاد اسلامی تبریز را در کارنامه خود دارد. رحمانی در حال حاضر عضو هیات امنای دانشگاه صنعتی سهند و عضو شورایی عالی پژوهشی (هیات امنای) موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی است.



سوابق اجرایی و مدیریتی

رضا رحمانی پست های مختلفی را در جمهوری اسلامی به عهده داشته است. این پست ها از نمایندگی مردم تبریز و آذرشهر و اسکو در ادوار هفتم و هشتم و نهم تا جانشینی وزیر صمت وقت در حوزه های مختلف را شامل می شود. در ادامه با ما همراه باشید تا نگاهی داشته باشیم در تمامی سوابق اجرایی و مدیریتی رضا رحمانی:

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور تولید
معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت
ریاست کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در دوره های هفتم، هشتم و نهم مجلس شورای اسلامی
رئیس هیات مدیره شرکت ملی صنایع مس ایران
جانشین وزیر صنعت، معدن و تجارت در ستاد اقتصاد مقاومتی، ستاد مقابله با آثار تحریم
جانشین وزیر صنعت، معدن و تجارت در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید
مجری طرح رونق تولید
رئیس کمیسیون اصلی نظارت بر تاسیس و فعالیت تشکل های فعالیت صنعتی و معدنی وزارت
صنعت، معدن و تجارت
نماینده وزارت صنعت، معدن و تجارت در سفرهای استانی ریاست جمهوری اسلامی ایران
عضو شورای عالی بیمه
عضو شورای عالی آمار
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران و تهران
عضویت در کمیسیون های صنعت، و کسب و کار اتاق بازرگانی تهران
عضو کارگروه تخصصی مناطق آزاد و تجاری و صنعتی کشور

مشاور رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران
رئیس هیات امنای صندوق بازنشستگی کارکنان مس ایران
عضو هیات مدیره شرکت نوسازی صنایع ایران
عضو شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی
نائب رئیس اول کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی (مجلس هشتم)
عضو هیات های تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی از جمله هیات تحقیق و تفحص از
خودروسازی و معادن
رئیس مجمع نمایندگان استان آذربایجان شرقی
رئیس کمیته صنعت، اقتصاد و بازرگانی مجمع نمایندگان غرب کشور
عضویت در فراکسیون های کارگری، روستایی و مناطق محروم و صنایع غذایی مجلس شورای
اسلامی
مدیرکل اداری مالی استانداری آذربایجان شرقی
مشاور استاندار آذربایجان شرقی
معاون شرکت تراکتورسازی ایران
معاون شرکت آلومینیوم المهدی (بندرعباس)

همچنین رحمانی در حوزه مدیریت شرکت تراکتورسازی ایران (بر اساس ارزیابی EFQM) و مجتمع
آلومینیوم المهدی به عنوان مدیر نمونه شناخته شده است. به علاوه جشنواره شهید رجایی نیز به
او لوح تقدیر مدیر نمونه را اهدا کرده و در حوزه وزارت صمت نیز وی به عنوان معاون برتر شناخته
می شود.

با این وجود اما می توان گفت که داشتن سوابق متعدد، در صورت نداشتن قدرت تصمیم گیری
نمی تواند فایده ای برای حال و روز بفرنج صنعت داشته باشد و این گلایه است که امروز محمد
شریعتمداری (وزیر مستعفی وزارت صمت) نسبت به شرایط فعلی مطرح کرده است.

[دیجیاتو](#)